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Deze kalender wordt u aangeboden door het 
Wijk Idee Team Rijsoord



Rijsoord, 15 december 2012.

Geachte inwoner van Rijsoord, 

U ontvangt hierbij wederom de activiteitenkalender die tot stand gekomen is met behulp van 

geld uit het “Wijkbudget”. 
Petra van Nes-de Man, Gert van ’t Zelfde en Maarten van der Staay hebben hem 

samengesteld. Het drukwerk is verzorgd door drukkerij Hollandse InDruk te Rotterdam.

Op de kalender vindt u o.a. data van Rijsoordse activiteiten. 

Het is reeds het zesde jaar dat we een kalender uitbrengen. Gewenst is alle activiteiten, die 

binnen Rijsoord georganiseerd worden en die voor alle burgers toegankelijk zijn, weer te 

geven. Informatie betreffende deze activiteiten willen wij graag van u ontvangen. Data voor 

een volgende kalender kunt u tot begin november 2013 sturen aan Wim van Wingerden, 

wjvanwin@xs4all.nl telefoon 0180-427 183 of info@rezoord.nl

Wel realiseren wij ons wederom dat het dit jaar mogelijk voor de laatste maal is dat er een 

soortgelijke kalender uitgegeven kan worden. Voor 2013 gaat de gemeenteraad mogelijk 

weer een budget, gelijk aan 2012, beschikbaar stellen. Of zo’n zelfde budget ook voor 2014 

beschikbaar komt is nu nog niet bekend.

 
Met het huis aan huis verspreiden van deze kalender hopen wij meer bekendheid te geven 

aan het fenomeen “Wijkbudget” en “Wijk-Idee-Team”. 

Het “Wijkbudget” is een budget door de gemeente beschikbaar gesteld voor iedere 

Ridderkerkse wijk. Het doel is de sociale samenhang in de wijken te vergroten. 

Het ”Wijk-Idee-Team” is een club vrijwilligers die zich inzet om ideeën, die door hen zelf of 

andere burgers zijn aangedragen, en passen binnen de voorwaarden van het “Wijkbudget”, 

te helpen realiseren. 

Namens het Wijkoverleg en Wijk-Idee-Team wensen wij u een gelukkig en voorspoedig  

2013 toe.

Maarten van der Staay,
Voorzitter van het Wijk-Idee-Team en Wijkoverleg,  

e-mail: maarten.vanderstaay@online.nl, tel. 0180-427 266.

Voor de gegevens van overige leden van het Wijkoverleg kunt u de site  

www.wijkoverlegrijsoord.nl raadplegen.

Indien u geen prijs stelt op de kalender, verzoeken wij u vriendelijk deze in te leveren 

bij genoemde afhaaladressen of contact op te nemen met G. van ’t Zelfde via e-mail 

info@rezoord.nl of telefoon 0180-423 226. Wij zullen de kalender dan ophalen om er een 

ander gelukkig mee te maken.

Voor extra kalenders kunt u terecht bij: 

G. van ’t Zelfde, Mauritshoek 53, Rijsoord 

H. van Ooijen, Ridderkerk Markt of Ds. Allendorpstraat 12, Rijsoord
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januari 2013

Wijkoverleg 
vergadering

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

1	 Nieuwjaarsdag
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februari 2013

Inloopochtend
“De Fontein”

Seniorendag VV
Rijsoord Sup.ver.

Kindercarnaval
VV Rijsoord
Raad van 11

Winterfeest 
verstandelijk 
beperkten VV 
Rijsoord

Inloopochtend
“De Fontein”

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10	Carnaval

11	Carnaval

12	Carnaval

13
14	Valentijnsdag
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21	
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maart 2013
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11	
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23
24
25
26
27
28	Witte Donderdag

29	Goede Vrijdag

30
31	

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

1e Paasdag
Paasdienst m.m.v. Sursum 
Corda Ned. Herv. Kerk 
Ingang zomertijd
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Dinsdag

april 2013

Rabo school-
voetbaltoernooi

Koninginnedag,
Oranjevereniging  
kinderspelen en 
autopuzzelrit

1	 2e Paasdag

2
3
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5
6
7
8
9
10
11
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13
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15
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19
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21
22
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30

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

EHBO Wedstrijden 
organisatie EHBO 
ver. Rijsoord

Voorjaarsconcert 
Sursum Corda

Wijkoverleg
vergadering
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mei 2013

1	
2
3
4	 Dodenherdenking

5	 Bevrijdingsdag

6
7
8
9	 Hemelvaartdag

10
11

12	Moederdag

13
14
15
16
17
18
19	1e Pinksterdag

20	2e Pinksterdag

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

Dag van  
de Arbeid

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

Nationale Molendag
Draai rond de Kraai  
Wiellerronde
Fancy Fair Samen  
over de Brug
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juni 2013
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14
15
16	Vaderdag

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

Avond  
Fietsvierdaagse

Avond  
Fietsvierdaagse

Avond  
Fietsvierdaagse

Avond  
Fietsvierdaagse
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augustus 2013

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”
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Maandag

september 2013

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

Doorkomst 
Roparun 
Wijk-Idee-Team

Bazaar 
Geref. kerk

Bazaar 
Geref. kerk

Wijkoverleg
Vergadering

Open 
Monumentendag
Kraaiepop 
Organisatie 
Oranjevereniging

Kraaiepop 
Organisatie 
Oranjevereniging

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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13
14
15
16
17	Prinsjesdag

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
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oktober 2013

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”

Dierendag

Herfst  
Koekeloeremarkt 
Sursum Corda1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27	Einde zomertijd

28
29
30
31	Halloween
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november 2013

Inloopochtend
“De Fontein”

Wijkoverleg
vergadering

Inloopochtend
“De Fontein”

Jaarvergadering

Bingo  
Oranjevereniging

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11	Sint Maarten

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Intocht Sinterklaas 
Organisatie  
Oranjevereniging
m.m.v. Sursum 
Corda
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Maandag

december 2013

1e Kerstdag

2e Kerstdag

Oliebollen- en
appelflappenactie
Sursum Corda

Oliebollen- en
appelflappenactie
Sursum Corda
Oudejaarsdag

Kerstnachtdienst 
Herv. / Geref. 
gemeente in 
Opstandingskerk

Adventsdienst 
Opstandingskerk 
m.m.v. Sursum 
Corda

Sinterklaas
pakjesavond

Inloopochtend
“De Fontein”

Inloopochtend
“De Fontein”
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